重庆市武隆区总工会文件

	武隆工会发〔2019〕13号

★

重庆市武隆区总工会

关于开展健康公益大讲堂活动的通知

各街道（乡镇、园区、度假区）总工会，各行业（系统）工会联合会、工会工作委员会，各相关基层工会：

为弘扬互助互济精神，真正关心职工身心健康，让会员真切体会到互助保障带来的温暖，发扬一切为会员职工服务的宗旨，引导会员积极参加健康活动，提高健康认知能力和健康干预能力，树立良好的健康生活观，根据中国职工保险互助会重庆办事处的文件精神，决定在我区开展健康公益大讲堂活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

2019年3月7日（星期四），下午14：00—16：00；地点：区委党校四楼多功能厅。
二、活动主题
《养在四季》健康讲座

三、参会人员

   全区各互助保障会员单位会员或者互助保障经办员（具体名额分配详见附件1）

    四、主讲人
  洪蕾（特约讲师），重庆医科大学中医药学院教授 、硕士生导师，全国首届百名中医药科学普及金话筒奖获得者、全国“医学大讲堂”主讲名师。
五、活动要求
    1.各会员单位按照名额分配表（附件1）做好参会人员的安排，特殊情况下可增加名额。并于3月6日下午17：00前将参会回执（附件2）发送至邮箱wlzghbfzx@163.com。联系人：刘丹霞，电话：77720576。

2.各乡镇（街道）总工会、行业主管部门要做好下辖单位的通知和参会人员组织工作。

3.请参加人员提前10分钟进入会场，并自觉遵守会场纪律。
 附件： 1. 健康公益大讲堂活动名额分配表

        2. 健康公益大讲堂活动回执
重庆市武隆区总工会
                                2019年3月4日

附件1

健康公益大讲堂活动名额分配表

	区级部门

	单位名称
	人数
	单位名称
	人数

	区纪委监委机关
	2
	区卫生健康委（含乡镇（街道）卫生院）
	10

	区委办公室
	1
	区中医院
	5

	区人大常委会办公室
	1
	区妇幼保健院
	5

	区政府办公室
	1
	区疾病预防控制中心
	3

	区政协办公室
	1
	应急管理局
	1

	区法院
	5
	区市场监管局
	2

	区检察院
	1
	武隆区统计局
	1

	区委组织部
	1
	区林业局
	3

	区委宣传部
	1
	区信访办
	1

	区委统战部
	6
	区政务办
	1

	区委政法委
	1
	区供销合作社
	1

	区委编办
	1
	团区委
	2

	区委老干局
	5
	区妇联
	1

	区工业园区管委会
	1
	区科协
	1

	区仙管委
	1
	区文联
	1

	区白管委
	1
	区残联
	1

	区发展改革委
	1
	区红十字会
	1

	区教委（含学校）
	10
	区工商联
	1

	区科技局
	1
	区委党校
	2

	区公安局
	2
	区档案馆
	1

	区民政局
	2
	区机关事务管理中心
	1

	区司法局
	2
	区遗管委
	1

	区财政局
	2
	区畜牧兽医局
	10

	区人力社保局
	3
	武隆报社
	1

	区规划自然资源局
	5
	区电视台
	2

	区生态环境局
	2
	区招商中心
	1

	区水利局
	4
	区公路局
	5

	区农业农村委
	2
	区烟办
	1

	区商务委
	1
	区环境行政执法支队
	1

	区文化旅游委
	2
	区税务局
	5

	区文化市场行政执法支队
	1
	公积金管理中心
	2

	区文物管理所
	1
	区地方海事处
	1

	区文化馆
	7

	区图书馆
	3

	区交通行政执法支队
	2

	乡镇（街道）工会

	单位名称
	人数
	单位名称
	人数

	凤山街道
	20
	双河镇
	1

	芙蓉街道
	20
	凤来乡
	1

	白马镇
	5
	庙垭乡
	1

	仙女山镇
	2
	石桥苗族土家族乡
	2

	江口镇
	2
	黄莺乡
	1

	平桥镇
	1
	沧沟乡
	1

	火炉镇
	1
	土地乡
	1

	鸭江镇
	1
	白云乡
	1

	长坝镇
	1
	后坪苗族土家族乡
	1

	羊角镇
	2
	浩口苗族仡佬族乡
	1

	土坎镇
	35
	接龙乡
	1

	桐梓镇
	1
	赵家乡
	1

	和顺镇
	1
	大洞河乡
	1

	企业

	单位名称
	人数
	单位名称
	人数

	区喀斯特旅游（集团）有限公司
	10
	区畅安交通开发（集团）有限公司
	3

	重庆市武隆区工业发展（集团）有限公司工会委员会
	3
	重庆武隆水务（集团）有限公司工会委员会
	2

	重庆隆沅水电开发有限公司
	2
	重庆市武隆区润龙水利工程维护有限责任公司工会委员会
	1

	区欣航水资源开发有限公司
	3
	重庆市武隆区乡镇供水有限责任公司
	2

	重庆市武隆区宏兴电力有限责任公司
	2
	重庆市武隆旅游有限责任公司
	1

	区城乡建设发展（集团）有限公司工会委员会
	45
	区渝隆国土房管服务有限公司
	5

	重庆市武隆县兴农融资担保有限责任公司
	1
	区仙女山新区开发有限公司
	2

	祥宇农业发展有限公司
	1
	重庆市武隆区大溪河电力有限责任公司
	2

	重庆市武隆区投资有限责任公司
	2

附件2
健康公益大讲堂活动回执
单位：
	序号
	姓  名
	性别
	联系电话
	备注

注：此表可自制或下载。
重庆市武隆区总工会综合部                    2019年3月4日印发